
Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:33 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Langenberg 1920 1177,3 Ringen

36 Becker, Simon 394,3
14 Bütergerds, Stephan 407,1
26 Kunst, Martin 375,9

2  SV Annenheide 1920 1077,1 Ringen

71 Hoffmann, Markus 385,6
81 Kennecke, Silvio 327,1

144 Meyer, Christian 364,4

3  SV Urneburg 1906 941,1 Ringen

50 Holschen, Dennis 304,4
52 Oelscher, Kevin 370,7
49 Stubbemann, Henrik 266,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 14 Bütergerds, Stephan  SV Langenberg 1920 101,9 100,2 102,0 103,0 407,1

2 36 Becker, Simon  SV Langenberg 1920 101,9 99,1 95,5 97,8 394,3

3 31 Schwarting, Hergen  SV Grüppenbühren 94,3 98,2 91,1 92,5 376,1

4 26 Kunst, Martin  SV Langenberg 1920 92,7 92,2 99,1 91,9 375,9

5 52 Oelscher, Kevin  SV Urneburg 1906 89,7 93,8 94,9 92,3 370,7

6 144 Meyer, Christian  SV Annenheide 1920 90,3 92,1 89,7 92,3 364,4

7 81 Kennecke, Silvio  SV Annenheide 1920 78,4 82,3 80,0 86,4 327,1

8 123 Grape, Simon  SV Annenheide 1920 79,1 79,5 74,7 80,2 313,5

9 50 Holschen, Dennis  SV Urneburg 1906 74,1 81,4 75,8 73,1 304,4
10 130 Tönjes, Daniel  SV Urneburg 1906 70,9 66,6 73,3 79,4 290,2
11 49 Stubbemann, Henrik  SV Urneburg 1906 61,3 74,7 56,5 73,5 266,0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:33 Uhr Gesamt 7er/6er

1  Bergedorfer SV 1116,0 Ringen

116 Gramberg, Jana 361,9
124 Jung, Tina 365,7
115 Timmermann, Iris 388,4

2  SV Delmenhorst 1847 1047,5 Ringen

105 Heer, Svenja 349,6
111 Schölzel, Kerstin 354,3
112 Wiegand, Valentina 343,6

3  SV Urneburg 1906 1037,8 Ringen

46 Meyer, Nina 338,7
53 Popken, Leandra 356,5

129 Ruge, Charline 342,6

4  SV Urneburg 1906 957,6 Ringen

8 Knaupe, Kimberly 307,9
141 Knutzen, Annika 332,0
99 Richter, Leana 317,7



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 98 Wintermann, Saskia  SV Langenberg 1920 99,1 96,5 101,5 98,1 395,2

2 115 Timmermann, Iris  Bergedorfer SV 96,1 96,8 96,9 98,6 388,4

3 72 Vosteen, Alena  SV Annenheide 1920 90,9 98,1 96,7 93,3 379,0

4 124 Jung, Tina  Bergedorfer SV 94,6 90,3 90,1 90,7 365,7

5 116 Gramberg, Jana  Bergedorfer SV 91,8 88,0 92,0 90,1 361,9

6 80 Rademacher, Johanna  SV Annenheide 1920 91,4 92,0 86,0 90,1 359,5

7 53 Popken, Leandra  SV Urneburg 1906 86,3 92,7 89,6 87,9 356,5

8 105 Heer, Svenja  SV Delmenhorst 1847 87,7 84,0 88,7 89,2 349,6

9 112 Wiegand, Valentina  SV Delmenhorst 1847 83,5 85,8 82,0 92,3 343,6
10 129 Ruge, Charline  SV Urneburg 1906 81,8 87,6 80,2 93,0 342,6
11 46 Meyer, Nina  SV Urneburg 1906 85,0 84,1 85,3 84,3 338,7
12 141 Knutzen, Annika  SV Urneburg 1906 87,7 79,3 84,0 81,0 332,0
13 104 Wohnig, Annik  SV Delmenhorst 1847 83,7 84,3 70,0 86,6 324,6
14 148 Koch, Stephanie  SV Bookholzberg 1897 74,6 79,6 87,3 76,4 317,9
15 99 Richter, Leana  SV Urneburg 1906 82,7 82,9 79,8 72,3 317,7
16 8 Knaupe, Kimberly  SV Urneburg 1906 70,8 79,3 77,9 79,9 307,9



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 125 Buntrock, Pascal  SV Langenberg 1920 99,7 96,1 96,8 96,0 388,6

2 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 97,6 92,5 97,6 97,9 385,6

3 76 Florczak, Ernest  SV Annenheide 1920 57,9 59,4 68,6 63,2 249,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 108 Janßen, Kerstin  SV Langenberg 1920 89,9 94,3 94,2 92,9 371,3

2 111 Schölzel, Kerstin  SV Delmenhorst 1847 86,2 85,5 90,3 92,3 354,3



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 22 Berking, Uwe  SV Langenberg 1920 93,4 93,7 95,1 91,9 374,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 107 Borgmann, Manuela  SV Langenberg 1920 88,0 80,9 83,0 84,0 335,9

2 172 Kubitzki, Kerstin  SV Langenberg 1920 67,5 75,9 71,9 79,0 294,3



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:35 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 89,7 88,5 88,4 88,5 355,1

2 17 Mehldau, Andreas  SV Langenberg 1920 86,9 88,5 82,5 77,8 335,7



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10
10m LG MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:33 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Langenberg 1920 815,1 Ringen

14 Bütergerds, Stephan 403,0
146 Cramer, Lena 412,1

2  SV Langenberg 1920 767,4 Ringen

26 Kunst, Martin 386,9
98 Wintermann, Saskia 380,5

3  Bergedorfer SV 760,5 Ringen

132 Bleydorn, Stellan 374,4
115 Timmermann, Iris 386,1

4  SV Grüppenbühren 725,1 Ringen

27 Alfs, Maraike 353,3
31 Schwarting, Hergen 371,8

5  Bergedorfer SV 723,3 Ringen

128 Helmbold, Michael 361,5
124 Jung, Tina 361,8

6  SV Urneburg 1906 721,3 Ringen

52 Oelscher, Kevin 363,1
53 Popken, Leandra 358,2

7  SV Urneburg 1906 658,5 Ringen

11 Henkel, André 355,9
99 Richter, Leana 302,6

8  SV Urneburg 1906 596,1 Ringen

8 Knaupe, Kimberly 333,0
49 Stubbemann, Henrik 263,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.12.10

10m LG MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 146 Cramer, Lena  SV Langenberg 1920 102,5 102,1 104,3 103,2 412,1

2 14 Bütergerds, Stephan  SV Langenberg 1920 99,4 101,2 100,8 101,6 403,0

3 26 Kunst, Martin  SV Langenberg 1920 97,3 100,0 96,0 93,6 386,9

4 115 Timmermann, Iris  Bergedorfer SV 95,5 92,7 99,4 98,5 386,1

5 98 Wintermann, Saskia  SV Langenberg 1920 92,2 97,6 93,3 97,4 380,5

6 132 Bleydorn, Stellan  Bergedorfer SV 91,7 91,0 98,4 93,3 374,4

7 31 Schwarting, Hergen  SV Grüppenbühren 93,7 93,2 95,9 89,0 371,8

8 52 Oelscher, Kevin  SV Urneburg 1906 90,2 91,9 89,8 91,2 363,1

9 124 Jung, Tina  Bergedorfer SV 90,2 89,5 91,9 90,2 361,8
10 128 Helmbold, Michael  Bergedorfer SV 93,3 84,8 90,1 93,3 361,5
11 53 Popken, Leandra  SV Urneburg 1906 86,8 92,9 85,8 92,7 358,2
12 11 Henkel, André  SV Urneburg 1906 87,8 91,0 87,6 89,5 355,9
13 27 Alfs, Maraike  SV Grüppenbühren 88,3 87,1 91,1 86,8 353,3
14 8 Knaupe, Kimberly  SV Urneburg 1906 88,5 87,1 84,3 73,1 333,0
15 99 Richter, Leana  SV Urneburg 1906 83,7 73,5 73,1 72,3 302,6
16 49 Stubbemann, Henrik  SV Urneburg 1906 67,5 63,5 62,4 69,7 263,1



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10
Zimmerstutzen - Durchmeldung Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Annenheide 1920 741 Ringen

73 Finke, Hendrik 220
71 Hoffmann, Markus 270
72 Vosteen, Alena 251



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10
Zimmerstutzen - Durchmeldung Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 73 Finke, Hendrik  SV Annenheide 1920 73 75 72 220



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11
Zimmerstutzen - Durchmeldung Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 72 Vosteen, Alena  SV Annenheide 1920 85 81 85 251



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12
Zimmerstutzen - Durchmeldung Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 92 89 89 270



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Langenberg 1920 804 Ringen

36 Becker, Simon 261
14 Bütergerds, Stephan 272
26 Kunst, Martin 271

2  SV Urneburg 1906 795 Ringen

11 Henkel, André 248
52 Oelscher, Kevin 277
53 Popken, Leandra 270

3  SV Annenheide 1920 788 Ringen

71 Hoffmann, Markus 271
80 Rademacher, Johanna 256
72 Vosteen, Alena 261

4  SV Urneburg 1906 731 Ringen

46 Meyer, Nina 255
45 Tönjes, Malte 221
48 Westermann, Andre 255

5  SSV Adelheide 1898 704 Ringen

55 Brockmann, Fabio 240
57 Jacobs, Timm 237
56 Wessels, Dorian 227

6  SV Annenheide 1920 689 Ringen

73 Finke, Hendrik 244
81 Kennecke, Silvio 240
78 Novak, Florian 205

7  SSV Adelheide 1898 676 Ringen

58 Brockmann, Philipp 203
59 Günnemann, Bastian 246
60 Siegert, Janko 227



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.35.10
KK - 100m Herren I Seite: 2

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

8  SV Urneburg 1906 653 Ringen

50 Holschen, Dennis 214
8 Knaupe, Kimberly 228
7 Niehaus, Alessandra 211



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.10
KK - 100m Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:36 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 52 Oelscher, Kevin  SV Urneburg 1906 91 94 92 277

2 14 Bütergerds, Stephan  SV Langenberg 1920 93 92 87 272

3 26 Kunst, Martin  SV Langenberg 1920 91 90 90 271

4 36 Becker, Simon  SV Langenberg 1920 90 83 88 261

5 11 Henkel, André  SV Urneburg 1906 81 86 81 248

6 59 Günnemann, Bastian  SSV Adelheide 1898 87 82 77 246

7 73 Finke, Hendrik  SV Annenheide 1920 82 82 80 244

8 55 Brockmann, Fabio  SSV Adelheide 1898 79 81 80 240

9 31 Schwarting, Hergen  SV Grüppenbühren 80 80 80 240
10 81 Kennecke, Silvio  SV Annenheide 1920 77 84 79 240
11 54 Holldorf, Renke  SSV Adelheide 1898 79 80 79 238
12 23 Lübben, Floyd  SV Langenberg 1920 70 83 84 237
13 57 Jacobs, Timm  SSV Adelheide 1898 76 82 79 237
14 49 Stubbemann, Henrik  SV Urneburg 1906 79 75 78 232
15 56 Wessels, Dorian  SSV Adelheide 1898 71 78 78 227
16 60 Siegert, Janko  SSV Adelheide 1898 78 78 71 227
17 10 Gaida, Dennis  SV Urneburg 1906 74 67 81 222
18 45 Tönjes, Malte  SV Urneburg 1906 71 76 74 221
19 63 Behrens, Arne  SSV Adelheide 1898 74 71 72 217
20 50 Holschen, Dennis  SV Urneburg 1906 65 82 67 214
21 58 Brockmann, Philipp  SSV Adelheide 1898 66 74 63 203
22 130 Tönjes, Daniel  SV Urneburg 1906 0 0 0 0



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.11
KK - 100m Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 16 Kohlwey, Lilly  SV Langenberg 1920 94 97 97 288

2 53 Popken, Leandra  SV Urneburg 1906 90 89 91 270

3 72 Vosteen, Alena  SV Annenheide 1920 85 82 94 261

4 80 Rademacher, Johanna  SV Annenheide 1920 89 86 81 256

5 46 Meyer, Nina  SV Urneburg 1906 86 85 84 255

6 27 Alfs, Maraike  SV Grüppenbühren 83 87 80 250

7 8 Knaupe, Kimberly  SV Urneburg 1906 80 80 68 228

8 7 Niehaus, Alessandra  SV Urneburg 1906 67 74 70 211

9 77 Osterloh-Novak, Gaby  SV Annenheide 1920 68 64 74 206



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.12
KK - 100m Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 89 93 89 271

2 48 Westermann, Andre  SV Urneburg 1906 84 93 78 255

3 78 Novak, Florian  SV Annenheide 1920 56 75 74 205

4 61 Springmann, Jan  SSV Adelheide 1898 60 68 74 202

5 76 Florczak, Ernest  SV Annenheide 1920 52 61 48 161



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.14
KK - 100m Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 22 Berking, Uwe  SV Langenberg 1920 83 86 94 263

2 62 Wessels, Marc  SSV Adelheide 1898 68 82 88 238



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.15
KK - 100m Damen III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 35 Tönjes, Birgit  SV Urneburg 1906 88 90 86 264



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.35.16
KK - 100m Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:37 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 13 Strodthoff, Werner  SV Langenberg 1920 63 57 63 183



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.11

KK - 3x20 Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 148 Koch, Stephanie  SV Bookholzberg 1897 37 0 75 0 39 0 151



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.40.12

KK - 3x20 Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:38 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 81 0 90 0 75 0 246



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.42.10
KK - Gewehr 30 Schuss - DurchmeldungHerren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Urneburg 1906 576 Ringen

11 Henkel, André 224
50 Holschen, Dennis 164
46 Meyer, Nina 188



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.42.10
KK - Gewehr 30 Schuss - DurchmeldungHerren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 11 Henkel, André  SV Urneburg 1906 79 74 71 224

2 81 Kennecke, Silvio  SV Annenheide 1920 61 72 61 194

3 46 Meyer, Nina  SV Urneburg 1906 67 62 59 188

4 49 Stubbemann, Henrik  SV Urneburg 1906 53 53 61 167

5 50 Holschen, Dennis  SV Urneburg 1906 51 44 69 164

6 76 Florczak, Ernest  SV Annenheide 1920 36 40 51 127

7 99 Richter, Leana  SV Urneburg 1906 43 36 48 127



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.60.12
KK 3x40 Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr K1 K2 K3 K4 Kn. L1 L2 L3 L4 Li. S1 S2 S3 S4 St. Gesamt

1 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 90 86 82 87 345 90 94 90 90 364 85 72 66 80 303 1012

2 113 Gerwien, Peter  SV Annenheide 1920 80 81 85 84 330 95 92 94 94 375 68 71 81 85 305 1010



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 27 Alfs, Maraike  SV Grüppenbühren 98,4 98,5 99,5 97,0 96,7 100,2 590,3



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 97,5 92,2 94,3 97,0 93,4 96,0 570,4



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Urneburg 1906 970 Ringen

11 Henkel, André 319
97 Kuch, Nico 301
52 Oelscher, Kevin 350



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 100 Gronowski, Nico  SV Delmenhorst 1847 86 90 90 93 359

2 52 Oelscher, Kevin  SV Urneburg 1906 83 90 86 91 350

3 11 Henkel, André  SV Urneburg 1906 82 82 82 73 319

4 49 Stubbemann, Henrik  SV Urneburg 1906 79 72 84 75 310

5 97 Kuch, Nico  SV Urneburg 1906 69 78 75 79 301

6 123 Grape, Simon  SV Annenheide 1920 80 64 68 78 290



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11
10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Urneburg 1906 906 Ringen

133 Bielefeld, Lisa 327
141 Knutzen, Annika 314
126 Würdemann, Mandy 265



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:39 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 106 Alfs, Sara  SV Grüppenbühren 82 81 78 86 327

2 133 Bielefeld, Lisa  SV Urneburg 1906 85 80 81 81 327

3 141 Knutzen, Annika  SV Urneburg 1906 84 69 79 82 314

4 142 Liess, Chantal  SV Delmenhorst-Tell 1899 76 78 80 68 302

5 117 Sündermann, Kathleen  SV Delmenhorst 1847 77 78 61 81 297

6 126 Würdemann, Mandy  SV Urneburg 1906 57 71 66 71 265

7 127 Bielefeld, Paula  SV Urneburg 1906 71 68 47 60 246



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 95 Stürken, Marcel  SV Delmenhorst-Tell 1899 92 93 91 94 370

2 86 Scheffler, Erik  SV Delmenhorst 1847 89 89 89 86 353

3 91 Rawski, Mirko  SV Delmenhorst-Tell 1899 92 89 77 86 344

4 71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 79 80 78 82 319



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 143 Jüchter, Anika  SV Hude 1897 89 87 83 86 345



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14
10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Langenberg 1920 972 Ringen

22 Berking, Uwe 340
12 Rüdebusch, Volker 302

149 Wille, Rüdiger 330



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 22 Berking, Uwe  SV Langenberg 1920 87 82 88 83 340

2 102 Sündermann, Lars  SV Delmenhorst 1847 83 90 85 81 339

3 149 Wille, Rüdiger  SV Langenberg 1920 84 81 85 80 330

4 175 Hollatz, Dietmar  SV Hude 1897 77 87 74 76 314



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 103 Flege, Heiko  SV Delmenhorst 1847 88 76 87 83 334

2 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 72 79 72 79 302

3 147 Jansch, Gerhard  SV Delmenhorst-Tell 1899 67 58 66 65 256



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.18

10m Luftpistole Herren V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 87 Dobeneck, Manfred  SV Schönemoor 1934 72 63 65 68 268



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.12.10
10m LP MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Urneburg 1906 701 Ringen

133 Bielefeld, Lisa 352
52 Oelscher, Kevin 349

2  SV Urneburg 1906 577 Ringen

97 Kuch, Nico 273
126 Würdemann, Mandy 304

3  SV Urneburg 1906 554 Ringen

127 Bielefeld, Paula 250
49 Stubbemann, Henrik 304



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.12.10

10m LP MixTeam Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 133 Bielefeld, Lisa  SV Urneburg 1906 90 82 89 91 352

2 52 Oelscher, Kevin  SV Urneburg 1906 90 84 87 88 349

3 49 Stubbemann, Henrik  SV Urneburg 1906 76 76 68 84 304

4 126 Würdemann, Mandy  SV Urneburg 1906 82 70 78 74 304

5 97 Kuch, Nico  SV Urneburg 1906 65 72 59 77 273

6 127 Bielefeld, Paula  SV Urneburg 1906 65 61 58 66 250



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.17.10
10m LP Mehrkampf - Durchmeldung Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 11 Henkel, André  SV Urneburg 1906 80 84 164 69 87 156 320



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.18.10
10m LP Standard - Durchmeldung Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. P 2. P Präzi 1. D 2. D Duell Gesamt

1 11 Henkel, André  SV Urneburg 1906 82 82 164 80 84 164 328



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:40 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 86 Scheffler, Erik  SV Delmenhorst 1847 75 74 85 81 82 75 472

2 100 Gronowski, Nico  SV Delmenhorst 1847 77 78 76 83 75 70 459



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.30.14

25m Schnellfeuerpistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:57 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 102 Sündermann, Lars  SV Delmenhorst 1847 92 93 73 94 89 79 520



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10
25m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:34 Uhr Gesamt 7er/6er

1  SV Delmenhorst 1847 1369 Ringen

134 Diegel, Jan 535
100 Gronowski, Nico 472
135 Neumann, Philipp 362



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

25m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:57 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 95 Stürken, Marcel  SV Delmenhorst-Tell 1899 92 93 93 90 88 90 546

2 134 Diegel, Jan  SV Delmenhorst 1847 89 91 85 92 95 83 535

3 140 Stalling, Pascal  SV Langenberg 1920 81 69 78 87 89 82 486

4 100 Gronowski, Nico  SV Delmenhorst 1847 70 85 82 79 72 84 472

5 137 Hemme, Tobias  SV Langenberg 1920 86 88 70 54 79 64 441

6 135 Neumann, Philipp  SV Delmenhorst 1847 50 57 59 46 73 77 362



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

25m Pistole Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:57 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 102 Sündermann, Lars  SV Delmenhorst 1847 89 85 88 88 87 84 521

2 139 Wille, Rüdiger  SV Hude 1897 75 86 67 62 74 34 398

3 138 Werner, Joachim-Helmut  SV Hude 1897 64 64 64 33 18 74 317



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

25m Pistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 103 Flege, Heiko  SV Delmenhorst 1847 86 83 88 70 89 83 499

2 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 69 72 69 57 83 86 436



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.18

25m Pistole Herren V Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 87 Dobeneck, Manfred  SV Schönemoor 1934 59 51 74 41 80 53 358



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.12

25m Zentralfeuerpistole Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 95 Stürken, Marcel  SV Delmenhorst-Tell 1899 83 93 100 82 87 94 539



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9x19mm Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 17:58 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 90 Kramer, Stephen John  SV Delmenhorst-Tell 1899 86 89 85 83 343

2 136 Seeger, Simon  SV Hude 1897 81 87 83 84 335



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9x19mm Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 91 Rawski, Mirko  SV Delmenhorst-Tell 1899 91 87 87 84 349



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9x19mm Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 94 Distel, Nils-Olaf  SV Delmenhorst-Tell 1899 79 77 76 77 309



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9x19mm Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 92 Imken, Gert-Dieter  SV Delmenhorst-Tell 1899 83 75 89 79 326

2 93 Strehlow, Rolf-Jörg  SV Delmenhorst-Tell 1899 60 57 65 72 254

3 89 Kramer, Bernd  SV Delmenhorst-Tell 1899 16 16 33 41 106



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

25m Revolver .357 Magnum Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 96 Freuer, Sascha  SV Delmenhorst-Tell 1899 42 45 52 71 210



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.12

25m Revolver .357 Magnum Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:06 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 91 Rawski, Mirko  SV Delmenhorst-Tell 1899 91 88 64 83 326



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole .45 ACP Herren III Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 180 Seeger, Rolf  SV Hude 1897 76 82 72 74 304

2 94 Distel, Nils-Olaf  SV Delmenhorst-Tell 1899 71 67 79 74 291



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole .45 ACP Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 92 Imken, Gert-Dieter  SV Delmenhorst-Tell 1899 82 83 51 87 303

2 85 von Seggern, Birger  SV Delmenhorst-Tell 1899 56 40 61 63 220



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 100 Gronowski, Nico  SV Delmenhorst 1847 86 82 87 76 68 83 482

2 140 Stalling, Pascal  SV Langenberg 1920 81 83 76 77 76 78 471

3 137 Hemme, Tobias  SV Langenberg 1920 76 86 51 88 40 76 417



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 103 Flege, Heiko  SV Delmenhorst 1847 89 83 74 84 82 78 490

2 12 Rüdebusch, Volker  SV Langenberg 1920 68 70 54 59 74 76 401



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.10.12

Armbrust 10m - Durchmeldung Herren II Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 87 91 88 80 346



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 5.20.10

Armbrust 30m - Durchmeldung Herren I - Vorkampf - Seite: 1

Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr S1 S2 S3 Stehend K1 K2 K3 Kniend

71 Hoffmann, Markus  SV Annenheide 1920 59 27 81 167 34 0 0 34 201



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.10.14
Perkussionsgewehr Herren III Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 88 Tschampel, Rolf  SV Schönemoor 1934 123



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.14
Perkussionsrevolver Herren III Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 88 Tschampel, Rolf  SV Schönemoor 1934 103



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.16
Perkussionsrevolver Herren IV Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 85 von Seggern, Birger  SV Delmenhorst-Tell 1899 71



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.40.18
Perkussionsrevolver Herren V Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 87 Dobeneck, Manfred  SV Schönemoor 1934 39



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.10
Perkussionspistole Herren I Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 86 Scheffler, Erik  SV Delmenhorst 1847 49



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.14
Perkussionspistole Herren III Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 88 Tschampel, Rolf  SV Schönemoor 1934 114



Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 7.50.16
Perkussionspistole Herren IV Seite: 1

LMR 0
Stand: 18.12.2024 18:07 Uhr Gesamt 7er/6er

1 85 von Seggern, Birger  SV Delmenhorst-Tell 1899 102


